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REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

GABINETE DO SECRETÁRIO

Serviço: Serviços Simples da Secretaria Regional de Educação, Ciência e Tecnologia

DECLARAçÃO Oe RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e 1, do artigo 15.e, da Lei n.e 22/2OL5, de 17 de março

(Quarta alteração à Lei n.s 8/2012, de 21 de fevereiro, que aprova as regras

aplicáveis à assunção de compromissos e aos pagamentos em atraso das entidades

públicas), declaro que todos os recebimentos em atraso existentes a 3L de

dezembro de 2O24, estão devidamente identificados no quadro em anexo, sendo o

seu valor global de 34 752,61 €€ (trinta e quatro mil, e setecentos e cinquenta e

dois euros e sessenta e um cêntimos).

Funchal, 29 de janeiro de 2024.

O Secretário Regional,

Jorge Ma u de Carvalho

w



Oeclaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2024 (art. 15e, ne1, b,dalreiÍe2212O15, de 17 maÍço)

atraso no paBamento
Montântê

72.44 €

24,96€
46,68 €

90,17 €

37.42€

10.55 €

293,64€
749.44 €

7 424,968
r 297,92 €

r 476.A0 €

a43,M€
7 339.52€
7 293,76 €.

r 247.52 €.

7 244,44 e

1 780.48 €

1 888,64 €

7 09A,24 ê

1 580,80 €

1 159.60 €

r2a7.52€
r 434,76 <

7 447.20 €

7 479,92€
7 077,44 €

263.85 €

1 193,85 €

a15.22€.
M9))ç

681.50 €
80,04 €

779,12 €

135.80 €

492,60 €

67,90 €

1 380.90 €

580,00 €

90,50 €

10.50 €

245,00 €

38,80 €

58.20 €

7 346,0r ê

200.00 €

220,00 E

160,00 €

200,00 €

117,52 f
34752,61€
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TAXAS DE INSTALACOES DESPORTIVAS

TAXAS DE INSTALACOES DESPORTIVAS

TAXAS DE INSÌALAÇõES DESPORTIVAS

TAXAS DE INSTALAçÕES DESPORTIVAS
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TAXAS DE INSTALAÇÕES DESPORTIVAS

TAXAS DE INSTALAçOE5 DESPORTIVAS
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Designação

ACORDAR MEMORIAS, LDA.

ACORDAR MEMORIAS, LDA.

AcoRDAR MEMóRrAs, LDA.

ACORDAR MEMóRIAS, LDA.

ncononn veuónres, Lon.

ACORDAR MEMORIAS. LDA,

IATE CLUBÉ PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONÌA DO SOL

IAÏE CLUBE PONTA DO SOt

IATE CTUBE PONTA DO sOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL
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IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONTA DO SOL

IATE CLUBE PONÌA DO SOL
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CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBÊ DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM

CLUBE DESPORTIVO WOS TEAM
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PAULO IORGE MARTINS

RICARDO FILIPE LIMA DUARTE
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NIF

s09042465

509042465

509042465

50904246s

509042465

5ô9042465

s77277677

5772776!7
571217677

577277677

577217617

577277671

57r2r7617
s77277677

571277677

5712!76U
5rr2r1677
5rr2!7617
517277677

57r2r7617
51r2r7617
571277677

571277677

5\r2L7617
s77277677

5[217617
\7727't677
57r2r7617
5!1217671
577277677

5772L7617
s74c23'465

514023465

514023465

51402346s

s74023465

514023465

514023465

5r4023465

514023465

514023465

574023465

577232969

260707745

ra624633r
225182050
233813349

501515674

classifi cação Económica

R.04.01.99.01.99

R,04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01,99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01,99

R.04.01.99.01.99

R.04.01-99.01.99

R-04.01-99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.04.01.99.01.99

R.07.02.99.01.99

R.07.02.99.01.99

R.07.02.99.01.99

R.07.02.99.01.99

R.15.01.01.01.01

Ano de constituição da divida

2010

2010

2010

2010

2011

20!7
2008

2008

2009

2009
2009

2009

2009

2009

2009

2009

4624 2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2070

2077
2017

2011

2011

20rr
20rr
2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020

2024

2071

2077

2077

2077

2024

ldentif icação do documento

1553

440

441

529

59

3272

3233

3397

3651

3754
3Aa7

4035
4744

4224

4458

4671

4767

ro24

1066

1108

1150

1196

1486

1554

350

494
614

845

aaz

913

DRJDaO2OFT/722

DRrD2020FT/123

DRJD2020FT/130

DPJD2020F1/742

DRD202OFT/7

DRD2O2OFT/18

DRD2020FT/19

DRD2OaOqT/2a

DRD2O20FT/34

DRD2020tT/40

427
511

686

s-DRD/665

PaE.7/r


